

## Dantextil ApS

Lykkevalg 8, 5600 Faaborg

CVR-nr. 33 75 02 18

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.



Dietmar Ducker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dantextil ApS  
Lykkevalg 8  
5600 Faaborg

Telefon: 62623306  
Hjemmeside: [www.dantextil.dk](http://www.dantextil.dk)  
E-mail: [mail@dantextil.dk](mailto:mail@dantextil.dk)

CVR-nr.: 33 75 02 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dietmar Dücker

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

Dücker Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i overensstemmelse hermed været handel med genbrugstekstiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398.765 kr. mod 430.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.638 kr. mod -1.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>398.765</b>	<b>430.661</b>
1 Personaleomkostninger	-451.135	-388.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.655	-41.343
Andre driftsomkostninger	-48.042	-1.528
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-104.067</b>	<b>-864</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.152
Øvrige finansielle omkostninger	-2.806	-2.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.873</b>	<b>-1.053</b>
Skat af årets resultat	23.235	-200
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.638</b>	<b>-1.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-383.638	-1.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.638</b>	<b>-1.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.004	116.271
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.004</u>	<u>116.271</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.004</u></b>	<b><u>146.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	445.261	628.441
Varebeholdninger i alt	<u>445.261</u>	<u>628.441</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.555	945.426
Udskudte skatteaktiver	22.035	0
Tilgodehavende selskabsskat	127.000	127.000
Andre tilgodehavender	0	899
Tilgodehavender i alt	<u>618.590</u>	<u>1.073.325</u>
Likvide beholdninger	989.112	1.577.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.052.963</u></b>	<b><u>3.279.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.097.967</u></b>	<b><u>3.425.400</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.277.659	1.661.297
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.657.659</u></b>	<b><u>1.741.297</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.200</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.756
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.477	1.495.947
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.966	8.966
	Anden gæld	<u>73.865</u>	<u>174.234</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.308</u>	<u>1.682.903</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>440.308</u></b>	<b><u>1.682.903</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.097.967</u></b>	<b><u>3.425.400</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	445.589	381.044
Andre omkostninger til social sikring	8.576	6.723
Personaleomkostninger i øvrigt	-3.030	887
	<u><b>451.135</b></u>	<u><b>388.654</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>620.000</b></u>	<u><b>620.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-620.000</u>	<u>-620.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-620.000</b></u>	<u><b>-620.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	220.996	237.996
Afgang i årets løb	-160.000	-17.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>60.996</b></u>	<u><b>220.996</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-104.725	-70.597
Årets afskrivninger	-2.600	-34.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	61.333	472
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-45.992</b></u>	<u><b>-104.725</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>15.004</b></u>	<u><b>116.271</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.661.297	1.662.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-383.638</u>	<u>-1.253</u>
	<b><u>1.277.659</u></b>	<b><u>1.661.297</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.200.000
Udloddet udbytte	0	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dücker Holding ApS, CVR-nr. 37178209 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.